
VEDTEKTER FOR FLEKKEFJORDBANENS VENNER 
stiftet 11 .l 2.95 

Flekkefjordbanens venner er en ideell forening som skal arbeide 
for å bevare Flekkefjordbanen mellom Sira og Flekkefjord, samt 
tilhørende jernbanemateriell med bygninger og eiendommer, som 
kulturminne og turistattraksjon. Foreningen skal søke 
samarbeid med beslektede foreninger og andre instanser hvor 
dette er naturlig. 

Foreningens overordnede mål er å drive en veteranbane på 
selvstendig grunnlag. 

$j 2 - MEDLEMSKAP 
Medlemsskap i foreningen er åpent for alle. Foreningen kan 
oppta både inviduelle medlemmer samt bedrifter, lag og 
foreninger. 

3 - KONTINGENT 
For at løpende medlemsskap skal være gyldig, må kontingenten 
være innbetalt inf iei i  utløpet av innbetaiingsfristen. 
Arsmøtet fastsetter medlemskontingenten og betalingsfrist. 
Arsmøtet kan vedta ulik kontingent for ulike medlemsgrupper. 

Medlemmer som ikke har betalt sin kontingent innen 
regnskapsårets utgang kan strykes etter forutgående varsel fra 
styret. Vedkommende har da ikke medlemsrettighter før skyldig 
kontingent er betalt. 

Foreningens øverste myndighet er årsmøtet. Det ordinære 
årsmøtet holdes en gang hvert år innen utgangen av mai måned. 
Foreningens styre innkaller skriftlig til Arsmøtet med 2 ukers 
varsel. Saker som skal tas opp må være styret ihende innen 1 
måned før årsmøtet. Innkalling til årsmøte annonseres i 
lokalpresse senest 6 uker før årsmøte. ksberetning, regnskap 
og budsjettforslag blir lagt fram på årsmøtet. Når 
innkallingen er foretatt på denne måte er årsmøtet 
beslutningsdyktig ved de fremmøtte stemmeberettigede 
medlemmene. 

Foreningens årsmøte kan utnevne æresmedlemmer. 



§ 5 - EKSTRAORDINÆRT ÅRSM~TE 
Skriftlig og med 3 ukers varsel kan ekstraordinært årsmøte 
sammenkalles av styret nå dette finner det nødvendig. Hvis 
minst 1/4 av medlemmene forlanger det, skal styret på 
tilsvarende måte innkalle til ekstraordinært årsmøte. Dette 
årsmøte kan bare behandle den eller de saker som kravet om 
årsmøte omfatter, og som er kunngjort i innkallingen. Arsmøte 
skal holdes snarest mulig, og innen 4 uker etter at kravet er 
framsatt skriftlig til styret. Ekstraordinært årsmøte er 
beslutningsdyktig på samme måte som ordinært årsmøte. 

6 - STEMMERETT 
På årsmøte kan medlemmene kun stemme ved personlig frammøte. 
Stemmerett har hvert medlem som har betalt kontingenten for 
siste regnskapsår. Stemmerett har dessuten nye medlemmer som 
har betalt kontingenten for inneværende regnskapsår. 
Familiemedlemsskap gir to stemmer. Bedriftsmedlemsskap gir 1 
stemme. 

7 - AVSTEMMING 

På årsmøte treffes alle valg og avgjørelser ved simpelt 
flertall hvis det ikke for særskilte forhold er annerledes 
bestemt i disse vedtekter. Ved stemmelikhet har lederen 
dobbeltstemme. Avstemmingen skal skje skriftlig hvis minst 
tre stemmeberettigede forlanger det. 

8 - DAGSORDEN 
På ordinært årsmøte skal styret legge fram følgende dagsorden: 

1. Valg av dirigent 
2. Arsberetning 
3. Regnskap og revisors beretning 
4. Budsjettforslag og fastsetting av medlemskontingent 
5. Valg 
6. Innkomne forslag 

$ 9 - VALG 
På årsmøte velges foreningens styre. Dette skal bestå av 5 
personer : formann, viseformann, sekretær, kasserer og ett 
styremedlem. I tillegg velges fire varamedlemmer for ett år 
av gangen. Arsmøte velger valgkomite på 3 personer. På 
første møte etter stiftelsesmøtet konstituerer styret seg 
selv. 



Formann velges for ett år av gangen, styremedlemmene for to 
år. Ved første valg velges tre styremedlemmer for ett år, 
slik at to er på valg hvert år. Revisor velges for ett år. 
Samtlige kan gjenvelges. 

510 - STYRETS PLIKTER 
Styret skal administrere foreningen for å fremme dens formål 
etter disse vedtektene og iverksette de beslutninger som er 
fattet av årsmøtet. Styremøte holdes når formannen finner det 
nødvendig eller når minst to medlemmer av styret forlanger 
det. Styret er beslutningsdyktic~ når alle medlemmene i god 
tid er varslet om styremøtet og når minst 4 er til stede. Er 
et medlem av styret forhindret fra å møte skal han/hun melde 
fra til leder i god tid. 

Alle saker og all korrespondanse skal legges fram på 
styremøtet. Styret skal ved sekretæren føre protokoll over 
alle møter samt sørge for et velordnet arkiv. Styret skal ved 
kassereren føre ansvarlig regnskap og medlemsfortegnelse. 
Foreningens kontante midler skal settes på bankkonto som 
disponeres av formann og kasserer i fellesskap. Regnskapsåret 
skal være kalenderaret. 

511 - AVSTEMMING I STYRET 
Styrebeslutninger krever simpelt flertall. Ved stemmelikhet 
har leder dobbeltstemme. Ved forfall til styremøte innkalles 
varamedlem. Varamedlem får da stemmerett. 

512 - VEDTEKTSENDRINGER 
Endringer i eller tillegg til disse vedtekter kan bare vedtas 
på ordinært årsmøte og krever 2/3 fiertall. Eventuelt forslag 
til vedtektsendring skal nevnes i innkalling til årsmøte. 

Forlanges foreningen oppløst rna krav om dette fremmes på 
ordinært årsrnøte. Beslutningen om oppløsning krever 2/3 
flertall. Beslutningen må gjentas på ekstraordinært årsmøte 
og krever da simpelt flertall for at beslutningen skal være 
gyldig. Hvis foreningen blir oppløst skal dens aktiva 
tilfalle Norsk Jernbaneklubb. 
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